Philips ClearFlood -
en optimal LED-
lösning för sport- och
arealbelsyning
ClearFlood
ClearFlood är en serie flexibla strålkastare som låter dig välja exakt rätt ljusflöde för
ditt specifika användningsområde. Toppmodern LED-teknik i kombination med
högeffektiv optik gör ClearFlood till en av branschens mest prisvärda och

60
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
09044900 BVP650 LED100-4S/740 PSU OFA52 ALU 57 W
09046300 BVP650 LED140-4S/740 PSU OFA52 ALU 82 W
09048700 BVP650 LED180-4S/740 PSU OFA52 ALU 108 W
09050000 BVP650 LED220-4S/740 PSU OFA52 ALU 134 W
09052400 BVP650 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU 152 W
09054800 BVP650 LED300-4S/740 PSU OFA52 ALU 178 W
09056200 BVP650 LED340-4S/740 PSU OFA52 ALU 205 W
09061600 BVP650 LED140-4S/740 PSU DX50 ALU 82 W
09063000 BVP650 LED180-4S/740 PSU DX50 ALU 108 W
09065400 BVP650 LED220-4S/740 PSU DX50 ALU 134 W
09067800 BVP650 LED260-4S/740 PSU DX50 ALU 152 W
09069200 BVP650 LED300-4S/740 PSU DX50 ALU 178 W
09071500 BVP650 LED340-4S/740 PSU DX50 ALU 205 W
09868100 BVP650 LED360-4S/740 OFA52 ALU PSU 220 W
09869800 BVP650 LED380-4S/740 PSU OFA52 ALU 235 W
09870400 BVP650 LED400-4S/740 PSU OFA52 ALU 250 W
09871100 BVP650 LED360-4S/740 DX50 ALU PSU 220 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
09873500 BVP650 LED400-4S/740 DX50 ALU PSU 250 W